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Päivän epistola 

 

”Ajatelkaa, veljet, mitä te olitte, kun teidät kutsuttiin: teissä ei ollut monta ihmisten mielestä viisasta, 

ei monta vaikutusvaltaista, ei monta jalosukuista. Mikä maailmassa on hulluutta, sen Jumala valitsi 

saattaakseen viisaat häpeään. Mikä maailmassa on heikkoa, sen Jumala valitsi saattaakseen häpeään 

sen, mikä on voimakasta. Mikä maailmassa on vähäpätöistä ja halveksittua, mikä ei ole yhtään 

mitään, sen Jumala valitsi tehdäkseen tyhjäksi sen, mikä on jotakin. Näin ei yksikään ihminen voi 

ylpeillä Jumalan edessä.” (1. Kor. 1: 26 – 29) 

 

Korinttin seurakunnan jäsenistö kuvaa hyvin tämän päivän tekstiä edeltävää jaetta: ”Jumalan hulluus 

on ihmisiä viisaampi ja Jumalan heikkous ihmisiä voimakkaampi (1. Kor. 1: 25).  Jumala ei kutsunut 

niitä ihmisiä edistämään suunnitelman toteuttamista, jotka langennut maailma olisi valinnut. 

 

”Mikä maailmassa on” tarkoittaa yleistä mielipidettä. 

 

”Näin ei yksikään ihminen voi ylpeillä Jumalan edessä.” Korinttin seurakunnan edistyminen ei johdu 

sen uskovaisten ominaisuuksista. 

 

Päivän evankeliumi 

 

”Kun he lähtivät Jerikosta, Jeesusta seurasi suuri väkijoukko. Tien vieressä istui kaksi sokeaa, ja kun 

he kuulivat Jeesuksen kulkevan siitä ohi, he alkoivat huutaa: ”Armahda meitä, Herra, Daavidin 

Poika!” Ihmiset käskivät heidän olla hiljaa, mutta he huusivat entistä kovemmin: ”Armahda meitä, 

Herra, Daavidin Poika!” Silloin Jeesus pysähtyi ja kutsui heidät luokseen. ”Mitä haluatte minun 

tekevän teille?” hän kysyi. He vastasivat: ”Herra, anna meille näkö silmiimme.” Jeesuksen kävi heitä 

sääliksi. Hän kosketti heidän silmiään, ja samassa niihin tuli näkö. Niin miehet lähtivät seuraamaan 

häntä.” (Matt. 20: 29 – 34) 

 

Kertomus löytyy myös Markukselta (Mark. 10: 46 – 52) sekä Luukkaalta (Luuk. 18: 35 – 43). 

Markuksen ja Luukkaan mukaan oli vain yksi sokea. Markus kertoo hänen nimensä: Bartimeios, 

Timaioksen poika. Matteuksella on myös toinen kahden sokean parantaminen (Matt. 9: 27 – 31). 

 

Jeriko sijaitsee noin 27 kilometrin päässä Jerusalemista. Sokeat miehet tunsivat kirjoitukset 



(Messiaasta) ja olivat kuulleet myös Jeesuksesta. Tässä kertomuksessa he kutsuvat Jeesusta Herraksi 

kaikkiaan kolme kertaa. Miksi miehet etsivät parannusta Daavidin Pojalta, sillä Daavidia ei tunnettu 

parantajana. Näyttää siltä, että Jeesuksen aikana Daavidin poikaa, Salomonia, pidettiin parantajana. 

Jeesus ei kysy mitään heidän uskostaan. Sen he ovat jo osoittaneet pyytämällä Jeesukselta apua. 

Jeesus kysyi, mitä miehet halusivat. He pyysivät näkökykyä. Monesti tässä kohtaa on myös kysytty, 

tarkoittiko tämä myös hengellistä näkökykyä, Jumalan ymmärtämistä, Jeesuksen opetuksen 

ymmärtämistä? 

 

Markuksen evankeliumin mukaan Jeesus paransi sanallaan. Matteus on lisännyt tähän koskettamisen. 

Lopputulos oli, että ”miehet lähtivät seuraamaan häntä” eli heistä tuli Jeesuksen opetuslapsia. 

 

Ortodoksisen kirkon perinteessä kiinnitetään huomiota miesten avunpyyntöön: ”Armahda meitä, 

Herra, Daavidin Poika”. Siinä nähdään Jeesuksen rukouksen alku. Tästä rukouksesta on erilaisia 

muotoja. Meille tutuimpia ovat seuraavat: ”Herra Jeesus Kristus, Jumalan Poika, armahda minua 

syntistä” ja ”Herra Jeesus Kristus, meidän Jumalamme, armahda meitä”. 


